
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 29.09.2021   № 1/40 

 

О досрочном прекращении полномочий главы поселения, депутата 

Совета депутатов поселения Внуковское Гусева А.К. 

  

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Внуковское, в связи со смертью Гусева А.К. 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия главы поселения, депутата Совета 

депутатов поселения Внуковское по избирательному округу №3 Гусева 

Александра Константиновича 14 сентября 2021 г. в связи со смертью. 

2. Назначить временно исполняющим обязанности главы поселения 

заместителя председателя Совета депутатов поселения Внуковское                      

Цибульского В.Ю. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Внуковское в городе Москве. 
 

 

Врио главы поселения                                 В.Ю. Цибульский 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


